
*
InV vJ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.O5.ZOJ5

ст. Хоперская

№ /¥

О включении движимого имущества в реестр муниципальной 
собственности Хоперского сельского поселения 

Тихорецкого района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации муниципального образования в 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хоперского 
сельского поселения Тихорецкого района, решением Совета Хоперского 
сельского поселения Тихорецкого района от 10 декабря 2009 года 
№ 18 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и 
распоряжения объектами муниципальной собственности Хоперского сельского 
поселения Тихорецкого района», руководствуясь, приказом Министерства 
финансов Российской Федерации от 10 октября 2023 года № 163н «Об 
утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров 
муниципального имущества», в целях приведения в соответствие реестра 
муниципальной собственности Хоперского сельского поселения Тихорецкого 
района, п о с т а н о в л я ю :

1. Включить в реестр муниципальной собственности Хоперского 
сельского поселения Тихорецкого района следующее движимое имущество, 
стоимость которого превышает 100 000,00 рублей:

№
п/п

Н аи м ен ов ан и е
дв и ж и м о го
и м ущ еств а

(и н о го
и м ущ еств а)

С в еден и я  о б  
объ ек те  учета, 

в том  числе: 
марка, м одел ь , 

го д  вы пуска, 
инвентарны й  

н ом ер

С веден и я
о

стои м ости

В и д  в ещ н ого  
права, на  

осн ов ан и и  
к отор ого  

п р ав ообл адател ю  
п р и н адл еж и т  
о бъ ек т  уч ета

И ны е св еден и я  
(при

н е о б х о д и м о ст и )

1. У личны й  
спорти вны й  
ком п лекс  
в ст .Х о п ер ск о й

1 1 0 1 1 3 0 1 0 0 0 7 2 3 8 9 3 2 ,8 2 С о б ств ен н о ст ь
м ун и ципал ьн ы й

контракт
№

0 3 1 8 3 0 0 0 1 0 7 1 6 0 0 0  
1 2 1 -0 0 7 2 2 6 7 -0 2  от  
2 7 .0 6 .2 0 16г, акт о  

п ри ем к е

И м ущ еств о  в 
казне



2
вы п ол н ен н ы х  
р а б о т  № 1 от  
1 6 .0 7 .2 0 1 6 г

2. Д етск ая
площ адк а

1 1 0 1 0 4 0 3 0 0 6 3 1 5 2 7 6 3 ,0 0 С о б ств ен н о ст ь  
м уни ципал ьн ы й  

контракт  
№  8 от  0 5 .0 8 .2 0 0 9  

г, акт п р и ем а-  
п ер едач и  тов ар н о

м атериальны х  
ц ен н о ст ей  б /н  от  

2 7 .1 0 .2 0 0 9 г

И м ущ еств о  в 
казне

3. С и стем а
в и д ео н а б л ю д ен и я

1 1 0 1 3 4 0 3 2 0 1 1 5 1 7 8 0 0 0 ,0 0 С о б ств ен н о ст ь
м ун и ципал ьн ы й

контракт
№ 6 1  о т  2 0 .0 9 .2 0 2 1  

г, акт №  194 от  
2 8 .1 0 .2 0 2 1  г

О п ерати вн ое
уп р авл ен и е

2. Ведущему специалисту администрации Хоперского сельского 
поселения Тихорецкого района Марачковой Т.А. привести в соответствие 
реестр муниципальной собственности Хоперского сельского поселения 
Тихорецкого района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Хоперского сельского 
поселения Тихорецкого района С.Ю.Писанов


